
бюджетное общеобразовательное учреждение 

Сокольского муниципального округа 

 «Средняя общеобразовательная школа №1» 

 

ПРИКАЗ 

01.07.2025 г.                                                                                      № 35 

 

О зачислении в первый класс 

на 2025-2026 учебный год 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), По-

рядком приема на обучение по образовательным программам начального об-

щего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным прика-

зом Министерства просвещения от 02.09.2020 г. № 458 (с изменениями и до-

полнениями), Правилами приема граждан на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего образо-

вания в БОУ СМО «СОШ №1» 

на основании поданных заявлений родителями (законными представите-

лями) и подтвержденных в установленные сроки льгот  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. В связи с большим количеством заявлений увеличить количество мест для 

приема с 75 до 82. 

2. Зачислить в первый класс  на 2025-2026 учебный год следующих граждан:  

1 Ногинова Аглая Васильевна 

2 Абрамова Мирослава Владимировна 

3 Кавко Максим Алексеевич 

4 Глазова Виктория Ивановна 

5 Бродин Алексей Игоревич 

6 Капитонова Дарья Артёмовна 

7 Ерегина Василиса Александровна 

8 Серединский Вадим Андреевич 

9 Колесникова Милана Романовна 

10 Земцева Юлия Алексеевна 

11 Ванчиков Арсений Максимович 

12 Косарева Вероника Александровна 

13 Крылова Анисия Ивановна 

14 МОДИНА КРИСТИНА СЕРГЕЕВНА 

15 Кашин Артём Александрович 

16 Ростиславина Анастасия Евгеньевна 

17 Кустова Есения Ивановна 

18 Кузнецова Ева Юрьевна 



19 Гавриленко Кира Вадимовна 

20 Яровая София Николаевна 

21 Мысова София Евгеньевна 

22 Окунева Ева Романовна 

23 Семиков Артём Витальевич 

24 Андрюшина Анастасия Евгеньевна 

25 Зайцева Ксения Сергеевна 

26 Мацюк Максим Сергеевич 

27 Беспалов Константин Сергеевич 

28 Стафеева Екатерина Константиновна 

29 Осипова Вероника Андреевна 

30 Дундуков Данил Евгеньевич 

31 Симанович Степан Антонович 

32 Гасилов Никита Ильич 

33 Зубарев Владимир Сергеевич 

34 Баудер Николай Николаевич 

35 Новичкова Дарина Алексеевна 

36 Левина Кира Ильинична 

37 Соловьева Кристина Михайловна 

38 Демичева Есения Романовна 

39 Васильева Лилия Евгеньевна 

40 Скорикова Анна Артемовна 

41 Попов Степан Сергеевич 

42 Щелкунова Елизавета Алексеевна 

43 Акимов Михаил Дмитриевич 

44 Ефремов Олег Романович 

45 Поляшов Иван Андреевич 

46 Жирнова Моника Андреевна 

47 Певлин Михаил Александрович 

48 Смирнов Максим Михайлович 

49 Бакрюков Гордей Сергеевич 

50 Ревура Мария Юрьевна 

51 Малышев Архип Вадимович 

52 Попов Роман Александрович 



53 Анишин Даниил Олегович 

54 Малахов Дмитрий Денисович 

55 Колодяжный Егор Денисович 

56 Душичев Артём Максимович 

57 Белавин Владислав Васильевич 

58 Рогов Савелий Анатольевич 

59 Колыгин Савелий Александрович 

60 Машкова Есения Алексеевна 

61 Кукушкина Варвара Дмитриевна 

62 Танашев Артём Николаевич 

63 Хоботова Арина Денисовна 

64 Балабанова Варвара Андреевна 

65 Анохина Ксения Юрьевна 

66 Кузнецова Виктория Витальевна 

67 Подшивалов Матвей Антонович 

68 Носков Максим Евгеньевич 

69 Климов Иван Евгеньевич 

70 Костылева Николь Александровна 

71 Смирнова Варвара Алексеевна 

72 Пауничева Маргарита Руслановна 

73 Широкова Варвара Владимировна 

74 Портнягина Ева Павловна 

75 Кулакова Ольга Дмитриевна 

76 Созонова Мария Павловна 

77 Кулябина Мария Евгеньевна 

78 Шевченко Дмитрий Максимович 

79 Халковский Артём Максимович 

80 Окуличева Ксения Андреевна 

81 Хрястунова Арина Сергеевна 

82 Орлова Анастасия Сергеевна 

 

 

Директор:         М.А. Староверова 
 

В дело № 02-25  

М.А. Староверова  

01.07.2025 г. 


